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Oma silm on kuningas

Maanteeamet sulgeb teetööde teostamise perioodil 28.05 kuni 18.06.2020 Orgita külas Olerexi tankla juures Märjamaa-Koluvere 
tee lõigu 300 meetri ulatuses. Ümbersõit on nimetatud perioodil planeeritud riigi kõrvalmaantee Märjamaa-Valgu tee (kõnekeeles 
Kasti tee) kaudu.

Ümberehitusest lähemalt kirjutame edaspidi. 

Foto: Tiina Gill

Pikendasime Märjamaa 
Gümnaasiumis 2020. aasta 
sügisel kooliteed alustavate 
või jätkavate laste avalduste 
vastuvõtmise aega. 1. klassi 
astumise taotluseid võtame 
vastu kuni 12. juunini, güm-

naasiumisse ja teistesse 
klassidesse astumiseks kuni 

18. juunini. 
Vaata lähemalt ja esita taot-
lus: https://www.marjamaa.

edu.ee/vastuvott/.

Veebruaris ametisse valitud vallavanem 
Meelis Välis sai täisvolitused tööks 17. 
märtsil, kuid siis kehtis juba eriolukord 
ja seetõttu ei saanud uus juht minna all-
asutuste ja nende juhtidega lähemalt tut-
vuma. 

18. mail, kui vallavalitsuses algas taas 
tavapärane töö, said üle hulga aja kokku 
valla kultuuritöötajad. Lisaks sellele käi-
sid vallavanem ja kultuurinõunik eelmi-
sel nädalal ringsõidul Varbola, Haimre ja 
Valgu rahvamajas ning Sillaotsa muuseu-
mis. 

Vigala osavalla oludega hästi kur-
sis Välis soovis oma silmaga üle vaadata 
Märjamaa poole väiksemad rahvamajad. 

„Tore oli inimestega vahetult kohtuda, 
näha ruume, kuulda plaane ja rääkida 
kitsaskohtadest. Teistes rahvamajas olen 
Vigala meeskvintetiga esinemas käinud, 
volikogu liikmena ka Sillaotsa muuseu-
mis, kuid Valgu külakeskusse pole varem 
sattunud,“ rääkis vallavanem. Ta tõi välja 
selle maja multifunktsionaalsuse: siin on 
raamatukogu, rahvamaja, lisaks põhikoo-
li tööõpetuse klass ja saun. 

Järgmisena on plaanis läbi käia las-
teaiad ja koolid. Sinna minnakse pärast 
seda, kui haridusnõunik on tööle asunud.

Reet Saar
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Märjamaa Valla Raamatukogu on avatud alates 1. juunist:
E,K,R 11-18

T,N 11-19
Viivisevaba periood kehtib 30. juunini.

Palume järgida raamatukoguteenuste kasutamisel raamatuko-
gu siseruumides olevaid ohutus- ja käitumisjuhiseid.

Raamatukogud järgivad Kultuuriministeeriumi ja Terviseameti 
poolt kehtestatud ohutus- ja käitumisjuhiseid COVID-19 viiruse 

leviku takistamisel.

Alates 5. juunist alustab Varbola rahvamajas taas kangoo 
jumps trenn. Rühma suurus 9+1. On veel vabu kohti. 
Helista kiirelt! Alla 18aastastele trennis soodushind.

Täpsem info tel 502 7322,
 võid ka kirjutada piret.linnamagi.001@mail.ee 

Gümnaasiumi juurde tuleb mitmeotstarbeline väike spordiväljak
Märjamaa valla kaasava eelarve 2018.a rahvahääletusel II-III 
koha saanud ning rahastamata  jäänud multifunktsionaalse mi-
ni-spordiväljaku projekti teostamiseks esitas Märjamaa valla-
valitsus projekti Raplamaa Partnerluskogu LEADER meetmesse, 
kus projekt sai positiivse rahastamisotsuse. 

Projekti raames rajatakse Märjamaa gümnaasiumi territoo-
riumile olemasoleva korvpalliväljaku asemele multifunktsio-
naalne kunstmurukattega minispordiväljak, kus on võimalik 
harrastada erinevaid spordialasid, nt jalgpall, korvpall, võrkpall 
ja tennis. Projekti eesmärgiks on viia Märjamaa valla laste, noor-
te ning täiskasvanute sportimise- ja vaba aja veetmise võima-
lused uuele ja mitmekülgsemaid võimalusi pakkuvale tasemele.

Tänaseks on alustatud ehitustöödega, mida teostab Tiptip-
tap OÜ. Tööde teostamise lõpptähtaeg on 31.07.2020.a

Objekti valmimist toetab Raplamaa Partnerluskogu LEADER 
meede. 

Tekst ja foto Kirsti Mau
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Kaks aastat on Varbola Puu eri 
põhjustel ära jäänud, kuid see 
ei tähenda ettevõtmise lõppu. 
Tänavu korraldatakse puupäe-
vad 5.–9. augustil. 

Plaane tutvustab Varbola 
Puu korraldaja Märt Linnamä-
gi.

Seoses koroonaviiruse hai-
guspuhanguga on ka Varbola 
Puu 2020 korraldamine olnud 
küsimärgi all. Oleme siiski ol-
nud ootuses, et augustis on 
üldine olukord oluliselt para-
nenud ja me saame puupäevad 
kõigi jaoks ohutult ära pidada. 
Ürituse korraldamisel kesken-
dume tänavu peaasjalikult 
ainult puukujuritele ja val-
mivatele puuskulptuuridele, 
ära jääksid kõik muusikalised 
etteasted ning käsitööturg. 
Varbola linnusele on oodatud, 
nagu ka varasematel aastatel, 
umbes 45 puukujurit. Ajakavas 
võib veel ette tulla mõningaid 
muudatusi, kuid hetkeseisuga 

on plaanis ka aja peale saagi-
mise võistlused, mille formaati 
me veel täpsustame.

Töö tegemise mõttes on 
niikuinii puukujurid pealtvaa-
tajatest ohutuslintidega 2 m 
või rohkem teistest inimestest 
eraldatud ja otsest lähikon-
takti ei toimu. Viimase päeva 
puuskulptuuride oksjon kind-
lasti toimub – leiame võimalu-
se, kuidas oksjon korraldada 
selliselt, et inimesed saaksid 
üksteisest ohutut vahekaugust 
hoida. Õnneks on Varbola lin-
nus piisavalt suure siseõuega 
ning ruumi jagub. 

Muidugi peame arvesta-
me, kuidas koroonaviirus meie 
kõigi elu ja igapäevaelu toime-
tamisi edaspidi mõjutab ning 
hetkeseisuga on vaid kindel, 
et midagi 100% kindlat pole. 
Aga oleme ikkagi Varbola Puu 
2020 korraldamisega edasi 
minemas ja elame meelsuses, 
et viirusepuhang taandub. 

Vallavalitsuses alustasid uued töötajad

1. juunil alustasid Mär-
jamaa vallavalitsuses 
kaks noort töötajat. 

L astek ait sespet sia l is t i 
ametikohal töötab Karmen 
Metssalu (29). 

Pärit Raplast, praegu elab 
Juurus, on abielus ja peres kas-
vab kaks last. 

Tallinna majanduskoolis 
on ta lõpetanud raamatupida-
mise eriala, Tallinna Ülikoolis 
sai läbi esimene aasta sotsiaal-
töö erialal. 

Karmen Metssalu on üks 
Rapla maakonna ATH ühin-
gu asutajaid ja eestvedajaid. 
See ühing tegeleb aktiivsus- 
ja tähelepanuhäirega laste 
probleemidega. Lisaks on ta 
vabatahtlikuna tegev Juuru 
taaskasutuskeskuses. 

L astek ait sespet sia l is t i 
kontaktid: karmen.metssalu@
marjamaa.ee, tel 5912 4683.

Õigusnõunikuna alustas 
Fredy Bogomolov (24). 

Tartumaalt pärit noormees 
on lõpetanud Tallinna Ülikoo-
lis õigusteaduse bakalaure-
useõppe. Õpingute kõrval on 
ta omandanud huvitavaid 

töökogemusi nii äriadminist-
ratsiooni kui ka õiguse vald-
konnast, muuhulgas audiitor-
büroos maksunõustamist ja 
õigusteenust osutades.

Lisaks õpingutele ja tööle 
nimetati F. Bogomolov aastal 
2018 justiitsministri käskkir-
jaga Tallinna Vangla ja Tartu 

Vangla Vanglakomisjonide 
liikmeks, millest viimase tööd 
ta ka esimehena juhib.

Ülikooli lõpetamise kõr-
valt sattus ta möödunud sügi-
sel õpetaja rolli. Esialgu küll 
kuuks ajaks asendama, kuid 
koostöö kujunes pikemaks. 
„Juristi ja õpetaja töö on tege-
likult sarnased: mõlemas tuleb 
osata keerulisi seoseid lihtsalt 
lahti seletada,“ ütles F. Bogo-
molov.

Sügisest soovib ta jätkata 
õpinguid õigusteaduse ma-
gistriõppes. Märjamaa Valla-
valitsuse kasuks langetas ta 
otsuse seetõttu, et vallavalit-
suse õigusnõunikuna tuleb 
tegeleda väga laia õigusalaste 
küsimuste ringiga.

Õigusnõuniku kontaktid: 
fredy.bogomolov@marjamaa.
ee, tel 5199 0266.

Reet Saar

Lastekaitsespetsialist 
Karmen Metssalu.
Fotod: Reet Saar

Õigusnõunik 
Fredy Bogomolov

Varbola Puu toimub pausi 
järel taas
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Õpetajad läbisid DigiKiirendi programmi 

Hariduse Infotehno-
loogia Sihtasutuse 
(HITSA) DigiKiirendi 
programmis alustas 

26. veebruaril uus grupp 
koolimeeskondi, kelle hulka 
kuulusid ka Märjamaa Güm-
naasiumi ja Valgu Põhikooli 
õpetajad. Programmi eesmär-
giks on meeskonna digios-
kuste parandamine ja nende 
rakendamine õppetöös. 

Märjamaa Nädalaleht pa-
lus koolidel teha õppest kok-
kuvõtte. Gümnaasiumi vas-
tused pani koos kolleegidega 
kokku direktor Kalle Uusmaa, 
Valgu poolt vastas informaa-
tika õpetaja ja IT tugi Anneli 
Ülemaante. Järgnevates vas-
tustes kasutame viitena nende 
nimede esitähti.
 

Kui innukalt tulid kollee-
gid kaasa DigiKiirendi prog-
rammis osalemisega?

K.U.: Programmi avakoh-
tumine toimus 26. veebruaril 
Saue gümnaasiumis, kus kuue 
programmis osaleva kooli 
kõik töötajad said eesootavast 
aimu ja samas kohe ka katse-
tada mitmeid põnevaid digila-
hendusi. Paljudes õpetajates, 
kes esialgu digivahendeid pel-
gasid, tekitas oma valdkon-
na rakendustega tutvumine 
põnevust ja huvi. Esimeste 
väikestes gruppides toimuma 
pidanud kohtumiste plaanid 
paiskas aga eriolukord sega-
mini. Pealesunnitud aeg ar-
vutite taga tekitas ühelt poolt 
väsimust ja soovi oma tervist 
säästa, teisalt aga andis kooli-
tusprogramm võimaluse saa-
da esile kerkinud küsimustele 
vastused vilunud koolitajatelt. 
Kuna koolitused salvestati, 
sai igaüks võimaluse saada 
koolitusest osa endale sobival 
ajal ja see omakorda innustas 
paljusid esialgseid kõhklejaid 
hiljem liituma.

 
A.Ü.: Kui direktor ütles, 

et meid on sellisesse projekti 
lisatud ja selgitas lahti taga-
maad, siis ei vaielnud keegi 

vastu. Koolist kaks õpetajat ei 
osalenud, kuid osalesid kaks 
lasteaia õpetajat. Algul oli 
mõnel ehk väike hirm, kuidas 
õpitavat oma aines saab kasu-
tada, aga koolituse käigus lei-
dis nii mõnigi uusi programme 
ja võttis need kasutusele juba 
distantsõppe ajal. Minu silmis 
avanes mõni kolleeg sellises 
suunas, mida ma ei osanud 
enne näha, leides vastavalt 
oma ainele sellise tegevuse 
ja programmid, milles ta tegi 
oma kodutöö, ja see oli vai-
mustav.

Mille poolest erinesid 
õpetajate ja juhtkonna koo-
litused?

K.U.: Koolitused erinesid 
peamiselt erinevate ülesanne-
te poolest, mille lahendami-
seks tuli kasutada erisuguseid 
keskkondi ja rakendusi. Õpe-
tajad jagunesid kolme gruppi 
ja nende fookus oli peamiselt 
õpilaste igapäevase õppete-
gevuse põnevaks muutmine. 
Juhtkonna grupp töötas aga 
kooli arengule suunatud idee-
de ja neid rakendada võimal-
davate lahendustega.

A.Ü.: Õpetajate koolitus 
oli praktiline: tutvustati kesk-
kondi, õpetajad said ise need 
läbi teha ja mõnes õpitud kesk-
konnas tuli kodutöö teha.

Juhtkonna ette toodi teised 
koolijuhid oma kooli prakti-

kaid tutvustama. Järvekü-
la kooli direktor Mare Räis 
rääkis, kuidas nende koolis 
toimub juhtimine ja õpe digi-
ajastul. Virtsu kooli direktor 
Stanislav Nemerzitski kõneles 
muutuste juhtimisest koolis. 

Teises moodulis oli meie 
lektoriks projekti algataja ja 
põhikoolitaja Piret Lehiste, 
kes on Järveküla kooli õppe-
juht. Temaga käsitlesime õp-
pija digipädevusmudelit. Iga 
kool sai mudeli ühe osa, kol-
leegid arutlesid ja koostasid 
märksõnapilve sellel teemal. 
Pärast mõeldi ja arutleti oma 
kooli õppijate digipädevuse 
kasutust ja õpet, anti hinnang 
oma koolist lähtuvalt.

Viimases moodulis oli lek-
toriks meie teine põhikoolita-
ja Airi Aavik, kes on Haapsalu 
kutsehariduskeskuse hari-
dustehnoloog. Seal rääkisime 
meie kooli arendusprojektist 
(Digimälu) – mis tehtud ja mis 
veel teoksil. 

Lisaks tutvustati ja näi-
dati, kuidas kolmes erinevas 
koolis digiainekava on loodud 
ja rakendatud (Gustav Adolfi 
Gümnaasium, Järveküla Kool 
ja Tallinna 32. Keskkool). 
Seda oli päris põnev vaadata 
ja kuulata, sai ideid või nippe, 
mida võiks kasutada edaspi-
di. Lektorid jagasid juhtkon-
nale samuti ülesandeid ja nii 
sai mõnigi uus programm ära 
proovitud ja selgeks tehtud. 

Kõik kolm moodulit oli põne-
vad ja huvitavad: midagi oli 
uut ja midagi vana, mis tuli 
uuesti meelde tuletada.

Missuguseid teie kooli 
vajadusi silmas pidades oli 
kokku pandud õppekava?

K.U.: HITSA korraldas digi-
arengu kitsaskohtade väljasel-
gitamiseks eelneva küsitluse, 
millest tuli välja, et meie kooli 
peamine arenguvajadus oli vä-
hendada kartust uute põneva-
te võimaluste katsetamise ja 
kasutamise ees. Mitmeid sisu-
lisi täiendusi lisandus kavva 
ka eriolukorrast lähtuvalt, näi-
teks videotundide läbiviimise-
ga seonduv.

A. Ü.: Eelnevalt täitsid kõik 
õpetajad individuaalselt küsit-
luse, kus hinnati õpetaja digi-
kasutuse oskust või aktiivsust. 
Enne koolitust võttis minuga 
ühendust meile HITSA poolt 
määratud haridustehnoloog 
ja koolitaja Lemme Sulaoja, 
kellega vestlesime Valgu kooli 
õpetajate harjumustest ja os-
kustest. Arutlesime koos, mida 
võiks teha, rääkisin, mida olen 
meie õpetajatele pakkunud ja 
õpetanud. 

Missugused olid kodused 
ülesanded?

K.U.: Õpetajate grupi ko-
dusteks ülesanneteks oli luua 

Koolitusel loodud sõnapilv, autor Gaili Ilisson. 
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igapäevast õppetööd hõlbus-
tavaid ja põnevaks tegevaid 
lahendusi või ülesandeid. 
Näiteks erinevad viktoriinid, 
video- ja pilditöötluse raken-
dused, seiklusmängud. Juht-
konna grupis tuli läbi mõelda 
digivahendite õppeainete üle-
ne integreeritus ning kooli pi-
kemaajalisem plaan õpilastele 
kaasaegse arengukeskkonna 
loomisel.

A.Ü.: Kodused ülesanded 
lähtusid koolitusel õpitud 
programmidest. Koostasime 
Wizer testi (Wizer on töö-
lehtede loomise, jagamise ja 
tagasisidestamise keskkond. 
Eraldi kontod on õpetajale ja 
õpilasele – toim), lugesime ja 
arutlesime autorikaitse üle. 
Tegime videosalvestusi või vi-
deojuhiseid oma valitud kesk-
konnale jne. 

Lisaks meeskonna kooli-
tustele toimus ka individuaal-
sem õpe: õpetajad andsid oma 
soovidest teada ja L. Sulaoja 
tegi eraldi koolitusi ühe või 
kahe inimese kaupa. 

DigiKiirendi koolitus tuli 
väga õigel ajal – et meil juhtus 
olema distantsõppe periood, 
pakkudes juhendamist ja õpe-
tusi selliseks õppeks. Plussiks 
oli, et õpitut saime kohe kasu-
tada.

Kuidas uued oskused on 
juba rakendust leidnud?

K.U.: Eriolukorra eel ka-
sutati õppetöö ilmestamiseks 
miksikest, opiq’t ja veel mõn-
da arvuti- või internetipõ-
hist lahendust. Distantsõppe 
periood ei andnud võimalust 
uute digioskuste kasutamise-
ga viivitada. Kasutusele võeti 

Google Classroom, õpilased 
hakkasid kodutöid esitama 
Google Drive’is. Erinevates 
programmides tehti põnevaid 
kunstitöid, sõnapilvi (vt lisa-
tud pilt,  autor G. Ilisson) ja 
mänge. Õpetajad hakkasid loo-
ma interaktiivseid ülesandeid 
ja läbi viima videotunde. Ar-
vutis lahendatavad ülesanded 
talletati ekraanisalvestiga, 
millest said lisaks õpilastele 
osa ka kaaskolleegid. Paljusid 
nimetatud digitaalseid vahen-
deid mitmed õpetajad enne ei 
kasutanud, nüüd on need juba 
enamiku igapäevased töölaual.

DigiKiirendi programmist 
sai meie koolipere igapäeva-
seks kasutamiseks palju uusi 
tööriistu. Aga vahendid ei ol-
nud eesmärk omaette, vaid 
andsid võimaluse luua teist-
moodi õppimise ja õpetamise 
protsessi. Täiesti uuele tase-
mele tõstatus ajaplaneerimine 
ja oskused seada prioriteete. 
No ja eks ka selle jaoks sai-
me digikiirendi programmist 
head tööriistad.

 
A.Ü.: Valgu koolile olen 

mitme aasta eest teinud G-Suit 
konto. Google Drive keskkon-
nana on seal esitluse, doku-
mendi ja arvutustabeli võima-
lused. Seal saab õpetaja üles 
ehitada oma ainetunni, jagada 
materjale ja õpilane teeb sinna 
oma tunnitööd. Kui varase-
malt kasutas seda umbes kolm 
õpetajat, siis nüüd tulid mõ-
ned juurde. Kasutati veel Opiq 
keskkonda, kus on enamus õp-
pevara raamatute ja töövihi-
kutena sees. Teste koostasime 
Socrativ, Testmoz, Livework-
sheets ja Forms keskkonnas. 
Kasutati Padleti, Wizer, Quiz-

zes, LearningApps, Jamboard 
jt keskkondi. 

Videotunde ja koosolekuid 
tegime Zoomi ja GSuit Meeti 
abil. Mina kasutasin veel lisaks 
8x8.vc keskkonda – tahtsin 
kõiki võimalikke vahendeid 
õppida ja katsetada. 

Lõpuks valisin ikka sellise 
välja, mis parasjagu miskile 
klassile sobis. Kõik vahendid 
ei ühildunud kõikide laste ar-
vutitega. Meil oli probleeme, et 
lapsed ei saanud kasutada tea-
tud videokonverentsi vahen-
deid või mingeid programme. 
Siis tuli mul teha lapsega ek-
raani jagamine ja näha või ai-
data neil lahendada see prob-
leem nende arvutis. Või laps ei 
saanud mingi kontoga kuskile 
keskkonda sisse või ei avane-
nud neil midagi – jälle olin ma 
läbi arvuti nende kodus kohal 
ja katsusime lapsel või vane-
mal seda lahendada. Aga kõike 
ma ei suutnud ka lahendada. Oi 
oli aeg!

Palun kommenteerige 
järgnevat lõiku oma kooli 
vaatenurgast.

DigiKiirendi küsitlused näi-
tavad, et igapäevaselt kasutab 
digivahendit (peamiselt tundide 
ettevalmistamiseks) pea 76% 
õpetajatest. Õpetajate oskused 
on heal tasemel, aga õpilased 
kipuvad jääma tunnis vaata-
ja-kuulaja rolli. Programmi 
toel tahaksime jõuda selleni, et 
õpilased hakkavad ise tegema-
tegutsema, saavad erinevate 
keskkondade ja digivahendite 
kasutamise kogemuse. Digios-
kused liiguvad õpetajalt õpila-
sele. Kaugem eesmärk on aga 
see, et igal programmis osale-
nud koolil oleks lõpuks keskne 
plaan, kuidas ja missuguses 
õppeaines, missugune õpetaja 
milliseid digipädevusi õpilastel 
arendab. 

K.U.: Märjamaa Gümnaa-
siumi plaan on tõsta digipäde-
vuste keskmesse õpilane, anda 
muuhulgas õpilastele keskne 
roll digipädevuse arenemi-
seks vajalike tingimuste loo-
misel. Digipädevus ei tähenda 
ainult oskust kiiresti klahve 
klõbistada või näpuga ekraa-
nil valikuid teha. Oluline on 

arusaam vahendite võimalus-
test ja rohkusest. Ning sellest, 
et arvuti või nutiseadme näol 
on tegemist ainult vahendiga, 
nagu pastapliiats või pintsel. 
Kaasaegsete töövahendite 
igapäevase kasutamise suju-
vus annab võimaluse pöörata 
tähelepanu sisule: suulisele ja 
kirjalikule eneseväljenduse-
le, kriitilisele infotarbimisele, 
loogilisele ja loovale mõtlemi-
sele, ettevõtlikkusele, empaa-
tiale.

A.Ü.: Õpetajad valmista-
vad tunde digivahendiga ette, 
aga iseasi on, kes ja kui palju 
seda kasutab. Mõni õpetaja 
teeb oma tunni ilma digiva-
hendita. Minu vaatenurgast 
peab õpetajal vastav oskus ik-
kagi olema: see rikastab tema 
ainetundi, on õpilasele palju 
põnevam ja mitmekesisem. 

Õpilased saavad küll meie 
koolis informaatika tunde (1.-
4. klassil on arvutiõpetus rin-
gitunnina), aga kui palju keegi 
süveneb õppimisse, seda nägi-
me koduõppe ajal. Kõik põhi-
tõed on õpilastel läbi võetud ja 
õpetatud, aga tuleb ikka välja, 
et õpilane omandab nii palju, 
kui tema arvates tal vaja läheb. 
Aga nüüd läks vaja väga palju.

Soovin, et iga aineõpetaja 
oma tundides arendaks õpi-
lastel mingit didipädevust 
või suunda selles. See peaks 
toimuma kõigis ainetundides, 
mitte ainult arvuti- või infor-
maatika tunnis. 
 
Lisaküsimused Märjamaa 
koolile

Kas kooli uued meiliaadres-
sid on ka üks koolituse tule-
musi?

K.U.: Uued, @marjamaa.edu.
ee lõpulised e-postiaadres-
sid võtsime kasutusse seoses 
ülemaailmselt tuntud Google 
GSuite tehnoloogia ja vahendi-
te rakendamisega meie koolis. 
Plaanis oli minna pilvelahen-
dustele üle järk-järgult alates 
järgmisest õppeaastast, aga 
eriolukord sundis tegutsema 
kiiresti. Digikiirendi koolitus 
andis hea võimaluse uue kesk-
konnaga seonduvat kogenud 
spetsialistidelt küsida ja sa Kaader ühelt Märjamaa õpetajate iganädalaselt töökoosolekult.
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Märjamaa Vallavalitsus võtab 
teenistusse

PLANEERIMISE JA 
MAAKORRALDUSE 

SPETSIALISTI

Planeerimise ja maakorraldu-
se spetsialisti töö eesmärk on  
Märjamaa valla territooriumi 
planeerimisalase tegevuse ning 
maakorralduse valdkonna tege-
vuste korraldamine. 

Peamised tööülesanded:
• Märjamaa valla üld-, teema- ja 

detailplaneeringute menet-
luste korraldamine, planee-
rimisalane nõustamine ning 
Märjamaa valla territooriumi 
ruumilise arengu tegevuse jäl-
gimine ning suunamine;  

• maareformi ja maakorraldus-
toimingute tegemine, maa 
kohta käiva teabe kogumine ja 
haldamine, seotud dokumen-
tatsiooni säilitamine, vasta-
vate registrite pidamine ning 
haldamine;

• projekteerimistingimuste ava-
tud menetluste korraldamine;

• osalemine valla arenduspro-
jektide koostamisel ja elluvii-
misel.

Kandidaadilt eeldame:
• erialast kõrgharidust (ruumili-

se planeerimise, arhitektuuri, 
maastikuarhitektuuri, linna-
planeerimise või maakorraldu-
se eriala) või eelnevat tööko-
gemust ametikoha valdkonnas 
vähemalt 3 aastat;

• vastavust avaliku teenistuse 
seaduses sätestatud tingimus-
tele;

• õppimisvalmidust ja uuendus-
meelsust;

• kohuse- ja vastutustunnet;

• väga head stressitaluvust;
• iseseisvust ja  otsustusvõimet;
• hea analüüsi ja tulemuste 

prognoosimisvõimet;
• koostöövõimet ja head suhtle-

misoskust;
• eesti keele oskus, tasemel C1;
• oskust kasutab oma töös tava-

pärast kontoritarkvara, CAD ja 
GIS tarkvara, andmebaase

• B-kategooria juhtimisõigust;

Kasuks tuleb:
• teenistuskogemus riigi või ko-

haliku omavalitsuse ametiasu-
tuses;

• kogemus planeeringute koos-
tamise menetluses ja maakor-
ralduse valdkonnas;

• dokumendihaldusprogrammi  
Amphora Professional kasuta-
mise oskus 

• väga hea suhtlemis- ja väljen-
damisoskus.

Omalt poolt pakume:
• uuendustele suunatud töö-

keskkonda;
• mitmekesist ja vastutusrikast 

tööd;
• toetavat meeskonda;
• enesearengu võimalusi;
• haigushüvitist haigestumise 

teisest päevast;
• 35-kalendripäevast põhipuh-

kust;
• erialast arenemisvõimalust 

läbi praktilise töö ja täiendkoo-
lituste.

Kui oled uuendusmeelne ning 
suunatud lahenduste leidmise-
le, ei karda vastutuse võtmist  
ning soovid igakülgselt panus-
tada Märjamaa valla arengusse, 
siis tule kandideerima! Avaldus/
motivatsioonikiri koos palga-
sooviga, CV ja  haridust tõenda-
va dokumendi koopia palume 
saata hiljemalt 12. juunil 2020  
Märjamaa Vallavalitsuse aadres-
sil Tehnika 11, 78304 Märjamaa 
alev või e-postiga marjamaa@
marjamaa.ee.

Lisainfo: abivallavanem Ott 
Valdma, tel 5380 5285; e-post: 
ott.valdma@marjamaa.ee

mas kohe ka katsetada. Uuest 
õppeaastast saavad kooli uue 
e-postiaadressi ka kõik meie 
õpilased, mis tõstab oluliselt 
õppimisega seonduva infova-
hetuse kvaliteeti.

Kes on gümnaasiumis prae-
gu digipädevuste eestveda-
ja, kui haridustehnoloogi 
hetkel ametis pole?

Mitmed meie kooli õpetajad on 
viimaste nädalate jooksul tei-
nud väga suure arenguhüppe. 
Toimib kolleegilt kolleegile ko-
gemuste jagamine, teineteisele 
nippide ja võimaluste tutvus-
tamine ning ka lihtsalt toeta-
mine ja julgustamine.

Haridustehnoloogi üles-
anne ei ole tabeleid või doku-
mente valmis teha, vaid suu-

nata ja innustada õpetajaid ise 
katsetama. Sellega on koolile 
suureks abiks olnud Airi Aa-
vik. Tehniliselt toetab meie ar-
vutiõpetaja Rein Nikopensius 
ja ka mina püüan jõudumööda 
kolleegidele toeks olla.

Kas eriolukord muutis koo-
lituse veebipõhiseks või pidi 
see nagunii sel moel toimu-
ma?

Digikiirendi koolitus oli pla-
neeritud toimuma meie arvu-
tiklassides. Veebipõhisus teki-
tas esialgu võõrastust ja eks 
füüsiline kohalolek oleks olnud 
tõepoolest efektiivsem. Aga 
meie õpetajad on väga tublid ja 
said programmis ette nähtud 
ülesannetega hästi hakkama, 
kiitust jagus kõikide koolita-
jate poolt. Sügisel, kui õppete-
gevus koolimajas jätkub, viime 
täiendavaid digiteemalisi koo-
litusi läbi ka klassides.

Eriolukord tõstis paljude 
meie õpetajate jaoks esile HIT-
SA võimalused. Õpetajad avas-
tasid neil koolitustel osalemi-
se tahte läbi endas avaruse, 
õppida ja katsetada soovimise. 
Kuigi koolitus oli suunatud 
õpetajatele, võidavad sellest 
tegelikult meie õpilased, kelle 
tulevikku, maailmavaadet ja 
teotahet me oma eeskujuga 
kujundame.

Lugupeetud kohalikud elanikud!

Palun ärge viige haljasjäätmeid Märjamaa alevi üm-
bruses olevatele erakinnistutele, sealhulgas metsa 
alla. Metsaalustele jäetud kottidega haljasjäätmete 

kuhjad on tuleohtlikud. 
Haljasjäätmeid saab kompostida või põletada oma 

aias, järgides päästeameti tuleohutusjuhiseid.

Parim talu valitakse ka sel aastal
Hoolimata koroonaviituse 
põhjustatud kriisist korraldab 
taluliit ka sel aastal parima talu 
valimise, et rahvale senisest 
paremini teadvustada kodu-
maise talutootmise olulisust.

„Peretalud on Eesti põllu-
majanduse selgrooks. Arvesta-
des koroonaviirusest põhjus-
tatud kriisi, on talutootmise 
olulisus nüüd veelgi selgemalt 
välja joonistunud, sest just 
taludel on kandev roll toidu-
julgeoleku tagamisel ning ül-
disemas plaanis kogu maaelu 
edendamisel,” ütles taluliidu 
tegevjuht Kerli Ats.

„Auhinnalised kohad pa-
rima talu konkursil annavad 
võitjatele võimaluse silma 
paista ning ka reaalse konku-
rentsieelise,” selgitas Kerli Ats 
ning kutsus üles täitma kandi-

deerimisavaldust. 
Kandideerima julgustab ka 

eelmise aasta parima talu tiitli 
võitja. „Kui juba kolm inimest 
on käinud soovitamas, et kan-
dideerige, siis võiks ju ikka osa 
võtta. Talu ei saa kunagi val-
mis, selle taha ei tasu pugeda. 
Kogu aeg on midagi teha,” üt-
les Võrumaal asuva Roosu talu 
noorperemees Ivar Rosenberg.  

Jätkuvalt oodatakse talu-
sid kandideerima kolmes ka-
tegoorias: parim tootmistalu, 
parim alternatiivtalu ning 
parim noortalunik. Kandidee-
rimisavaldusi saab täita kuni 
jaanipäevani.  

Parimad talud kuuluta-
takse välja sügisel. Parimaid 
talusid valitakse tänavu juba 
27. korda.

Rullmassaaž
 Pärnu mnt 85

Broneeri aeg 5399 3044



3. juuni 2020 7Märjamaa Nädalaleht

Märjamaa muusika- ja kunsti-
kooli lõputööde kaitsmine toi-
mus 25. mail. Traditsiooniline 
oli kaitsmine ise, kõik muu aga 

tavatult ebatraditsiooniline. 

Märjamaa rahvamaja avaras Ly gale-
riis olid kohal vaid lõpetajad ja õpetajad. 
Puudus tavapärane toetav sõprade ja pe-
rering ning uudishimulikud kunstihuvili-
sed. Lõputöödki valmisid seekord teisiti, 
eemal juhendaja kontrollivast pilgust ja 
otseselt suunavatest juhistest. Tööde ju-
hendamine ja protsessi ajagraafikus hoid-
mine õpetajate Kertu Tordi ning Anne 
Aaspõllu poolt toimus üle videosilla. Oli 
neid, kellele selline omaette loominguline 
protsess väga hästi sobis, kuid oli ka teisi, 
kellele tugevam toetus lisaväärtust oleks 
andnud. Peab tunnustama kõiki kuut lõ-
petajat, kes väga suure iseseisva tööga 
õigeks ajaks valmis said.

RICHARD KOLLOM (15) esitles ak-
rüülmaali „Minu värviline maailm“. Sellel 
kujutab ta ennast, luues teibimaali teh-
nikat kasutades põnevaid värvipindu ja 
-mänge.

RIIN VOOLAID (15) katsetas maa-
limist klaasile. Tema akrüülvärvidega 
peeglile maalitud „Sisemina“ võib tundu-
da küll lihtsana, kuid katsed tehnikaga 
ja lahenduste otsimised ei olnud kerged. 
Peegli-Riinuga tõtt vaadates võid avasta-
da hoopis iseendaga silmitsi olemise.

LAURA-LYSETE ARTEL (15) näitab 
vaatajatele oma mõttemaailma kirevust 
ja mitmekülgsust kolmemõõtmelisel ak-
rüülmaalil „1 lõpmata idee“.

ELISABETH UMBLEJA (15) akrüül-
maal „Pere portree“ esitleb tema pere 
naisliini läbi nelja põlvkonna. Vanavana-
ema, vanaema ja ema loovad kindla toe-
tava ning turvalise seljataguse noorele 
neiule, kes vaatab julgelt tulevikku.

AGNES POOL (14) pealkirjastas kaks 
värvipliiatsi joonistust lihtsalt „Lõputöö“, 

millel tutvustab vaatajatele oma muinas-
jutulist mõttelindu.

MARJA JÄRV (15) jutustab talle ainu-
omasel moel kolmel õlimaalil lugu „Kust 
me tuleme?“. Viimse detailini läbi mõel-
dud teostes korduvad samad tegelased eri 
aegadel erinevates keskkondades, kuid 
inimeste põhiolemus ning kunst ja muusi-
ka jäävad alati samaks. Ka tööd tutvustav 
tekst on omaette teos, mis avab süvitsi 
noore kunstniku mõtteilma.

Töid värske kõrvalpilguga hinnanud 
Tiiu Pippar tunnustas noori tubli iseseis-
va töö eest ja tõi välja oma tähelepanekud 
kõigi teoste osas.

Kuue noore autori looming ootab su-
vekuudel külastajaid Märjamaa rahvama-
ja Ly galeriis.

Anne Aaspõllu

Märjamaa kunstikooli tänavused lõpetajad nende endi grupiportree ees. Selle maa-
lis Marja Järv (vasakult esimene). Järgmised on Elisabeth Umbleja, Agnes Pool, Lau-
ra-Lysete Artel, Riin Voolaid ja Richard Kollom.  
Foto: Anne Aaspõllu

Kunstikooli iseseisvad lõpetajad

Laupäeval, 1. augustil on Märjamaal 
jälle tulemas kodukohvikute päev. See 
on hea võimalus pakkuda oma kodus 
valminud hõrgutisi ka kõigile teistele 
ja avada koduaias üheks päevaks oma 
unistuste kohvik. 

Palun mõelge, millega oma kliente 
üllatada ja kuidas kohvik juba kaugelt 
kutsuvaks teha? Kas panna kohvikule 
mõni huvitav nimi?

Andke palun oma kohvikust teada 
Märjamaa rahvamaja telefonil 5656 
4614, 482 0075 või aadressil marja-
maa.rahvamaja@marjamaa.ee hilje-
malt 15. juuliks.

Soovime teada kohviku aadressi, 
nime, lahtioleku kellaaega ja telefoni-
numbrit. 

Kaardistame kõik kodukohvikud, et 
külastajatel oleks teid mugav leida. 

Saame kokku kohvikus!

Folgi ajal on avatud ka kodukohvikud
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Huvi kohapärimuse 
vastu tekkis mul 
paarkümmend aastat 
tagasi sünnikohta  

tööle asudes. Tasapisi süvenes 
soov teada saada asukohas 
varem toimunust, mida ei 
oldud veel uuritud. Nõnda 
tegelesin lisaks kultuuritööle 
pidevalt kohapärimusteabe 
otsimise ja jäädvustamisega. 

Raplas Jüri Metssalu ko-
hapärimuskursusel osalemi-
ne õpetas ja avas materjalide 
leidmist veebipõhiselt. Huvi 
Järgküla kõrtsi vastu päädis 
pärimusloolise näitemängu 
„Kõrts“ kirjutamisega, mille 
järjemängus „Kõrtsis katsi-
kul“ leidis koha ka Taelamäe 
kurat.  

Loodan sel aastal müstilise 
paiga Taelamäe huvilisi kõne-
tama panna. Kirjutasin sel-
lest ka Märjamaa Nädalalehes 
(19.02.2020). Olen esitanud 
rahataotlusprojekte Raplamaa 
Arengufondile ja KOP-ile, mida 
ei rahastatud. See ei ole loobu-
ma pannud. 

Vaimse kultuuripärandi 
õppepäeval Raplas sai minu 
väljapakutud projekt  „Päri-
muspaikade austamine“  osa-

lejate toetuse. See innustab, 
aga enne, kui hakkan Taelamäe 
kohta Eesti vaimse kultuuripä-
randi nimistusse sissekannet 
kirjutama, on vaja plaan teos-
tada. Projekti eesmärgiks on 
paigaldada mütoloogilisse pä-
rimuspaika Taelamäele Moka 
külas puuskulptuur „Pargi-
pink naiskuradiga“. Naiskurat 
sümboliseerib emakuju, mis 
hoiab silma peal Taelamäe 
kaksikutest kuradipoistel nn 
nukritel. 

Kallis lugeja, võta seda 
lugu muistendina, kui mõistus 
tõrgub teisiti vastu võtmist. 
Puuskulptuur paigaldakse 
Märjamaa vallale kuuluvale 
maale, milleks on ametlik luba 
taotletud. Pingi ümbruses on 
maad huvilistele pikniku pi-
damiseks ja avar vaade ümb-
rusele. Paigal hoiavad silma 
peal head naabrid. MTÜ Mär-
jamaa Motoklubi hoolitseb ka 
liivakarjääris oleva krossiraja 
eest, mis on Taelamäe ala ja 
Märjamaa vallalt rendile võe-
tud. Rentijal on suur mure: 
„Inimesed, tulge mõistusele, 
ärge tassige prahti krossiraja 
alale!“  On teada tõde, et püha-
des hiites on puude langetajad 
surnud ja käsu andjad jäänud 

ravimatusse haigusesse. Tae-
lamäe müstilise paigana võib 
avaldada halvasti toimivatele 
inimestele pöördumatuid ta-
gajärgi. Prahitassijad, mõelge 
enne, kui lähete risustama pä-
rimuspaika!

Kavandatava puuskulp-
tuuri teostab Andres Ratta-
sepp Valgamaalt. Kodukandis 
kõrgelt tunnustatud mees esi-
nes ka saates „Maahommik“, 
kus näidati tema tööd – bus-
sipeatusse paigaldatud pinki 
istuva emaga, laps süles. See 
pink on osutunud möödasõit-
jate huviobjektiks. 

Andrese soovil peaks ole-
ma töödeldav puu kasvanud 
kohalikus energiaväljas. Sel-
leks osutus iidne saarepuu 
Mõisamaa külas Põllusaare 
talu õuel. Töö teostamine toi-
mub puu asukohas ja nõuab 
töötlemiseks tõstukit. Valmis 
töö transporditakse Taela-
mäele. Puuskulptuuri hinna-
pakkumine on 1500 eurot. 
Puumaterjal tuleb annetuse-
na. Lisanduvad veel pingi alus-
ala ette valmistamine, tõstuki- 
ja transporditasu ja teostaja 
elamiskulud. Projekti maksu-
vuseks võib tulla ligi 2000 eu-
rot. Taotlen projektiraha ka 
Märjamaa vallast. Pingi val-
mistamine peaks toimuma sel-

le aasta juulis või augustis ja 
sellele järgneks avamisüritus, 
kus osaleks ka kunagine Taela-
mäe talu elanik, kuradilugude 
vestja Helmi Puntso Aoveer.

Selline on ülevaade pro-
jektist, millele loodan päri-
muspaikade austajate poolt 
väikest rahalist toetust MTÜ 
Haimre Kultuuriseltsile, a/a 
EE032200221052452553. An-
netajad, olge te tuhandeks tä-
natud!

Eha Kaljusaar

Eha Kaljusaar iidse saarepuu 
juures, millest peaks valmi-
ma kavandatav puuskulptuur 
Taelamäele. 
Foto erakogust 

Projekt „Pärimuspaikade austamine“ kutsub toetama

Rapla Täiskasvanute 
Gümnaasium 

ootab uusi õppureid!
 

Õppetöö alates 7. klassist ja 
kahel nädalapäeval, gümnaa-

siumis pakume ka e-õpet, 
õppimisvõimalust laupäeval 
või eksternina ning riigieksa-

miteks valmistumist üksi-
kaineõppijana. Rakendame 

varasemat õpi-ja töökogemust 
ning individuaalset lähenemist. 
Meie kooli saab õppima asuda 

aastaringselt!
    Alates 18.05.20 toimub 

dokumentide vastuvõtt kooli-
majas, II korrusel ja jätkub ka 

elektroonselt 
18.05 - 06.06.20  E-L 9-13
08.06- 30.06.20  E-R 9-13 
(23.06 ja 24.06 suletud) 

 Juulikuus vastuvõttu ei toimu.

Dokumente saab elektroonselt 
esitada kool@raplatg.ee  ja 

kristi.luik@raplatg.ee  avalduse 
kooli astumiseks saab kooli ko-
dulehelt, lisaks avaldusele tu-
leb esitada ka muud eelnevat 
haridusteed tõendavad doku-

mendid. Täpsem informatsioon 
on leitav kooli kodulehel. 

Lisainfo: kristi.luik@raplatg.
ee või telefonitsi 485 5859 või 

5647 3488 
Kooli koduleht: 
www.raplatg.ee

Märjamaa valla 
Vana-Vigala Põhikool 

kuulutab välja konkursi 
vabade ametikohtade täitmi-

seks alates 
1. septembrist 2020 

(tööle asumisega 21. august)

• vene keele õpetaja – 13 tundi
• töö- ja tehnoloogiaõpetuse õpetaja – 8 tundi
• käsitöö ja kodunduse õpetaja – 8 tundi
• kunstiõpetaja – 6 tundi
• kehalise kasvatuse õpetaja  – 12 tundi
• õpilaskodu kasvataja (käitumisprobleemidega õpilaste grupid)
• õpilaskodu öökasvataja

Avaldus, CV ning kvalifikatsiooni tõendavate dokumentide 
koopiad esitada hiljemalt 28. juuniks 2020

vanavigala.pohikool@marjamaa.ee 

Täiendav info: Vana-Vigala Põhikooli direktor Margit Liira 
tel 5330 5966

Vt lisaks www.vana-vigala.edu.ee
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Nuputamine jätkub

Mis on pildil?

Kuidas nimetatakse pildil ole-
vat puunõud? Seda nimetust 
kandvad nõud on enamikus 
ülalt laienevad. Sillaotsa oma 
on veidi eriline, ülalt kitsenev, 
aga selliseid leidub veel mujal-
gi. Sang on nõu oluline eripära, 
aitab mõista nõu otstarvet. 

Väga nutikalt välja mõeldud 
ese! Vihjeks veel, et nimetus 
ise on väga tuntud, lihtsalt 
sõna päritolu vajab meelde tu-
letamist.

Küsimuse vastus 

Pildil on tärklisepress. Ese 
pärineb ajast, kui veel kodus 
kartulitärklist valmistati. Pea-
le kartulite riivimist lisati saa-
dud massile vett. Siis oli vaja 
vesi koos lahustunud tärkli-
sega paksust eraldada. Seda 
võis teha nii sõela kui ka küsi-
tud pressi abil. Seejärel settis 

tärklis seisma jäetud vedeliku 
põhja, vesi kallati ära, tärklis 
kuivatati. Küsitud eset kasuta-
ti mõnel pool ka mahlapressi-
na, aga tavapäraselt oli selline 
väikese mahlakoguse valmis-
tamiseks mõeldud press tu-
gevama konstruktsiooniga. 
Tärklisepressiga ei saanud 
purustamata marjadest mahla 
kätte. 

Vastuseks pakuti ka pähk-
litange, aga paraku pähkleid 
sellega purustada ei õnnestu.

Kalju Idvand

Fotod: Tiina Gill

Pilt ERM-is säilitatavast mah-
lapressist on võetud muuseu-
mide infosüsteemist MUIS.

iga päev  9-18

 Müügil jätkuvalt suu-
res valikus suvelilli, 
püsikuid, ampleid, 

köögiviljataimi,
 viljapuid, ilupuid-põõ-
said, turbaid, mulda, 

väetiseid
 ja palju muud 

aiakaupa.

Kaubavalik 
laieneb ja 
uueneb iga 
nädalaga!

Tule uudistama!

Infot saate ka taime-
aeda otse helistades:

 tel 5855 4917  
ja FB-s 

Märjamaa Taimeaed

Vajad rendiautot? 
Küsi meilt!

Raplamaarendis on 
sõiduautod, väikebussid, 
kaubikud ning haagised. 

Samuti on võimalik rentida 
väikekallurit, avanti, tellin-
guid ning muidu ehituseks 
vajaminevaid seadmeid.
Lisaks rendile saad meil 
soetada erinevaid tööriis-
takomplekte, tungraudu, 

kompressoreid jpm.
Lepi aeg kokku ja tule 

vaatama!

Asume aadressil Kasti 
tee 46 Märjamaa.

Tel 5555 5388
www.raplamaarent.ee

Olevi Puukool OÜ
müüb Märjamaal 

Pärnu mnt 74 parklas 

toidukartulit, 
värsket mett, 

ampleid ja 
maasikataimi

L 6. juunil kl 10–13

Info tel 5681 7035
Ütle naabrile ka!

Kas tegeled lastega või juba töötad lasteaiaõpetaja assis-
tendina ning ei oma lapsehoidja kutsetunnistust? Meil on 
rõõm kutsuda Sind 3. augustil Rapla Rahvakooli õppeklassi 
teadmisi täiendama.

Ulata Käsi MTÜ 290-tunnisel kursusel on üks õpetajatest 
Janne Liidik Koolitaja OÜ-st.  Tema juhitav ettevõte Ridiradi-
ralla OÜ on Sotsiaalkindlustusameti hankepartner Raplamaal 
puuetega lastele tugiteenus-
te pakkumisel.

Koolitus kestab augus-
tist-oktoobrini ja on aluseks, 
et taotleda Eesti Sotsiaaltöö 
Assotsiatsiooni lapsehoidja 
5-taseme kutset.

MTÜ Ulata Käsi on Eesti 
Töötukassa koolituskaa-
rdi koostööpartner! Enne 
koolitust peate saama 
konsultandi kinnituse, et 
võite koolitusel osaleda. NB! 
Töötukassa toel on võimalus 
koolitustoetust saada ka 
töötaval inimesed.

Lp Märjamaa elanik

Stora Enso Eesti AS annab teada, et juunikuus alusta-
takse raietöödega Märjamaa alevis Kuuse tn 8 ja 

Oti tee 2 kinnisasjadel. 
Raietööde ajal ümbritsevad tööde teostamist, vastu-
tajast ning ohutusest informeerivad sildid ja viidad. 
Metsamaterjali väljavedu toimub mööda Oti teed 

Pärnu maantee suunas.
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K 3.06 kl 15.00; 17.30 „EDASI” 3D 
USA  kogupere joonis-seikluskomöö-
dia 1.42 (L) eesti keeles
 
K 3.06 kl 20.00 
„ÜRGNE KUTSE” 
USA kogupere seiklusdraama 
1.45 (MS –6) subtiitritega

N 4.06 kl 15.00 
„EDASI” 2D (tavaline) 
USA kogupere joonis-seikluskomöödia 
1.42 (L) eesti keeles
 
N 4.06 kl 17.30 „SIPSIK”
EESTI – AFILM kogupere joonisfilm 
1.14 (L)

N 4.06 kl 19.15 „ÜRGNE KUTSE” 

N 4.06 kl 21.30 „ASJAD, MILLEST 
ME EI RÄÄGI” 
EESTI komöödia 1.49 (K –14)

R 5.06 kl 15.00; 16.30 
„BAMSE JA KÕUEKELL”
ROOTSI kogupere seiklus-joonisfilm 
1.05 (L) eesti keeles

R 5.06 kl 18.10 „EMMA”
USA komöödia–draama 2.14 (MS -12)
  
R 5.06 kl 21.00 
„NÄHTAMATU MEES”
USA õuduspõnevik 1.45 (K –14)

P 7.06 kl 15.00; 16.30 „BAMSE JA 
KÕUEKELL”

P 7.06 kl 18.10; 20.30 „GUNS 
AKIMBO: SURMAMÄNGUD” 
USA märulikomöödia 1.37 (K –12)

K 10.06 kl 15.00; 16.30 „BAMSE JA 
KÕUEKELL”

K 10.06 kl 18.10 
„NÄHTAMATU MEES”

K 10.06 kl 20.45 „EMMA”

Vigala Foklooriselts Kiits-
harakad annab teada, et on 
alanud registreerumine 6.-
11.juulil Vana-Vigala mõisas 
toimuvasse folkloorilaag-

risse.
Info ja link kodulehel htt-
ps://kiitsharakad.wordp-
ress.com/folkloorilaager/ 

MärjaMaa saun 
on pärast pikka pausi 

jälle avatud 
tavapärastel aegadel:

 reedeti kl 16-21 naised 
ja laupäeviti 

kl 15-21 mehed
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Mälestame head naabrit 
VELLO ELMIKUT

 ja avaldame südamlikku 
kaastunnet abikaasale ja 

lastele peredega. 

Evi ja Jüri

Avaldame kaastunnet 
Mihkel Lasnale
ABIKAASA 
kaotuse puhul.

Märjamaa Pinksipoisid

Märjamaa 
Maarja 
kogudus

Kolmapäev, 3. juuni
17.00 Pihiaeg (kogudusemaja)
18.00 Missa (Maarja kirik)

Neljapäev, 4. juuni
7.30 Missa (Maarja kirik)

Reede, 5. juuni
7.30 Missa (Maarja kirik)

Pühapäev, 7. juuni
Kolmainupüha
11.00 Missa (Maarja kirik)

Vigala Maarja kogudus

Armulauaga jumalateenistus Vi-
gala kirikus pühapäeviti algusega 
kell 11.00

Tühjaks jäi tuba, 
kurvaks jäi kodu, 

kõikidest muredest suurim 
on lein. 

Mälestame toredat 
majanaabrit 

VELLO ELMIKUT

Südamlik kaastunne 
abikaasale ja 

lastele peredega.

Tehase 1 majarahvas

Puurkaevude ja -aukude 
projekteerimine, 
puurimine ning 
likvideerimine. 

Vee- ja kanalisatsioonito-
rustike, septikute ja süva-
veepumpade paigaldus. 

Tel: 526 9604
www.puurkaevumeistrid.ee

KORVTÕSTUKI
 TEENUS

Tel 526 6518

AvAtud 

IlusAlong Irelle
soengud, punutised, 

jumestus, depilatsioon, 
kulmude ja ripsmete keemiline 

värvimine ja vahatamine.

telefon 521 6331
saare 12 Märjamaa

Kell seisab, 
peatus aeg.

Pooleli jäi elu...

VELLO ELMIK 

Südamlik kaastunne 
Eliisile, Joonasele ja Delisale 

kalli isa ja vanaisa surma 
puhul.

Laulasmaa Kooli 
Lehola koolipere

Avaldame kaastunnet 
Koidulale lastega 

ja Paulile 
abikaasa, isa, vanaisa ja 

venna 
VELLO ELMIKU 

surma puhul. 

Luule, Ester, Ljuba ja Inna

Avaldame kaastunnet
Koidulale abikaasa
VELLO ELMIKU

kaotuse puhul.

AÜ ANDO liikmed

Teatame kurbusega, et lahkus 
meie kallis abikaasa, isa, 
äi, vanaisa ja vanavanaisa 

VELLO ELMIK 
05.09.1940–01.06.2020

Ärasaatmine Märjamaa 
rahvamajas 6.06 kl 11.

Palume pärgi mitte tuua. 

Omaksed 

Avaldame kaastunnet 
sportliku pere liikmetele 

Koidulale, 
Andresele ja Erikale

abikaasa ja isa 
VELLO ELMIKU 

kaotuse puhul. 

Märjamaa Spordiklubi 
juhatus

Keset lindude laulu 
ja õite sära, 

jätsid Sa kõik ja läksid ära.

Meie kaastunne 
Andresele perega 

VELLO ELMIKU 
surma puhul. 

Sauna 4 elanikud
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Müügil: 
tööriistad, 

kalastustarbed, riided, 
jalgrattarehvid, tarvikud, 

turvajalatsid, 
kinnitusvahendid, 

autokeemia, 
oksakäärid jne.

Akutrimmer al 55.- 

Avatud T–L
Tel 515 0119

www.tööriistaäri.ee

Raplamaa kaeve- ja 
kalluritööd, kastide rent, 

multilift teenus.
Tel 5610 3200

Ostame metsakinnistuid 
(ka koos põllumaaga) 

ja kasvavat metsa 
(raieõigust)

Tel 528 4932 
Riho Alavee

info@timberston.ee

Teostame üldehitustöid 
Märjamaal ja lähiümbru-

ses. Korstnapitsid, 
katused, fassaadid, 

terrassid jpm. 

Personaalne lähenemine, 
võtmed kätte lahendused. 

Info tel 5666 5495 või 
FB Reino-Mer

TEENUSED
Raamatupidamis- ja kontoritee-
nused, asjaajamine ja projektide 
juhtimine, trükised ja vanad fotod, 
hobustega seotud kaubad ja tee-
nused.  OÜ TESS-M. 5645 3139, 
tonu.mesila@gmail.com

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee

Korstnapühkimisteenus.
Tel 5333 0556
korstnahooldus@mail.ee

Vee- ja kanalisatsioonitrasside 
ehitustööd. Elamute liitumised 
välistrassiga. Kaevetööd kummi-
lintidega 2,5T miniekskavaatori-
ga. Kaevetööd kitsastes oludes. 
Reoveemahutite ja septikute 
paigaldus. Drenaažisüsteemide 
ehitus. Usin OÜ. Tel 554 7270

Katuste ja fassaadide pesemine 
ja värvimine. Tel 501 0834

Kivikorstnate ehitus-, parandus-, 
plekitööd. Tel 554 8699,
edissonehitus@gmail.com

Katusetööd, lame- ja viilkatuste 
ehitus-remonttöd. Tel 5672 0603

Kõik ehitustööd! Siseviimistlus 
ja välistööd, saunad, vannitoad, 
katused jne. Ka muu, mis ehitus-
se puutub, küll koos lahenduse 
leiame. Marko, tel 5399 2362

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

Mulla sõelumisteenus ja haljas-
tus. Tel 5645 0325

Muruniitmine Märjamaal ja selle 
ümbruses. Tel 514 7644

OST
OÜ Estest PR ostab metsa- ja 
põllumaad. Tel 5045 215, 
5145 215, info@est-land.ee

Ostan seisma jäänud sõidukeid. 
Toimivaid, avariilisi, riketega, 
arvelt maas, vanu ja lihtsalt 
kasutult seisvaid. Kohapeal kiire 
vormistamine ja tehing. 

Pakkumisi ootan seisevauto@
gmail.com või 5618 8671

Ostan kasutuseta jäänud sõiduki, 
võib vajada remonti. Kiire te-
hing ja vormistamine. Kõik pak-
kumised oodatud. Tel 5365 4085, 
skampus@online.ee

Soovime osta heas seisukorras 
maja Märjamaal. Tel 5624 6431

 MÜÜK
Saadaval toored ja kuivanud 
lõhutud küttepuud: lepp, sang-
lepp, kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 
ja 60 cm.  Vedu al 5 rm. Olemas 
ka 40 l võrgus. Tel 5373 7294 
Kanarbiku talu

Müüa toorest küttepuud: valge 
lepp, hind al 36 €; sanglepp, hind 
al 40 €; kask, hind al 48 €.
Kojuvedu tasuta 10 ruumist.
Lääne Saemees OÜ. Tellimuste 
vastuvõtmine: 5697 5216,
laanesaemees@gmail.com

50 cm kuivad küttepuud. 
Tel 5618 8983

Müüa lõhutud küttepuud. 
Info tel 5092  933

Mesipuud. Tel 5191 0540

ÜÜRILE ANDA

Üürile anda garaažiboks Mär-
jamaal. Tel 5555 4494

Üürile anda 1-toaline korter 
Märjamaal. 5645 0325

Pikaajaliselt välja rentida 
korterid 

Majesi Apartments majas 
Pärnu mnt 78A.

Lisainfo: info@oselhaus.ee, 
tel: 5335 8784.


